### Consideratio.

*Intolerabile mihi prorsus foret in hoc mundo vivere, nisi spem haberem in te, Domine. Desiderium animae meae est esse tecum in regno caelorum; sed quia tempus meum nondum est paratum, expectabo te usque ad vesperam. Interim haec mihi sit consolatio in loco peregrinationis meae, quod memor sum nominis tui et maximae caritatis tuae, et quod praesentem te habeo in fide et sacramentis ecclesiae<sup>1</sup>. O benignissime Domine Iesu Christe, misericordia mea et refugium meum in omni tribulatione et*

---

<sup>1</sup> Soliloquium animae c. 22, n. 6.

angustia mea; o utinam digneris quandoque cum caelesti lumine comitantibus angelis in domum animae meae intrare: et cum aureo turibulo aromatibus pleno omnia interiora mea turificare, et cor meum in templum Sancti Spiritus consecrare; cruce sancta signare, oleo gratiae inungere: auream urnam cum manna ibi reponere, et *librum legis* tuae lateri meo fixe applicare; ut in eo studeam caelestia ac divina mandata tua die ac nocte: quamdiu dego exul in terra<sup>1</sup>.

O salutaris hostia quae caeli pandis ostium; quam mirabilia dicuntur de te, quam ineffabilia sunt omnia quae latent in te: quam pie et veraciter creduntur de te, et invisibiliter operantur per te. Haec nobis proponuntur fideliter credenda, reverenter celebranda: desideranter sumenda, suaviter gustanda; incessanter recolenda, ardenter amplectenda: et cotidie pro omnium salute gratissime Deo Patri offerenda. Nam quotiens missa celebratur, et hostia verbo Dei consecratur; totiens Deus noster ad homines venit: pro hominibus de caelo descendit; cum hominibus manere desiderat, quos creavit et redemit: ac in aeternum beatificare intendit sicut promisit dicens: Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus: usque ad consummationem

---

<sup>1</sup> Sermones ad novicios 30, P. 6, p. 303 sq, l. 22.

saeculi (Mt 28, 20). O solatiosum verbum, o pium et fidele testimonium, o magnum et indubitabile divinumque promissum: Deum *habere secum in sacramento praesentem; quem angeli habent et adorant in caelo regnantem*<sup>1</sup>.

## CAPUT XII.

Quod magna diligentia se debeat  
communicaturus Christo praeparare.

*Vox dilecti.*

I. Ego sum puritatis amator et dator omnis sanctitatis. Ego cor purum quaero, et ibi est locus requietionis meae. Para mihi cenaculum grande stratum, et faciam apud te pascha cum discipulis meis. Si vis, ut veniam ad te et apud te maneam: expurga vetus fermentum, et munda cordis tui habitaculum. Exclude totum saeculum et omnem vitiorum tumultum; sede tamquam passer solitarius in tecto, et cogita excessus tuos in amaritudine animae tuae. Omnis namque amans suo dilecto amatori optimum et pulcherrimum praeparat locum, quia in hoc cognoscitur affectus suscientis dilectum.